RUA 27, QUADRA 216, LOTE 9

BAIRRO NOVA CARAJÁS- PARAUAPEBAS/PA CEP: 68.515-000

RECIBO
Recebemos de ELEICAO 2024 AURELIO RAMOS DE OLIVEIRA NETO PREFEITO,

CNPJ: 56.131.674/0001-80, via PIX a importância de R$ 146.500,00 (cento e

quarenta e seis mil e quinhentos reais) conforme descrito abaixo:

NÚMERO

14092024

Documento assinado digitatmente
br LINEI FERNANDES GUIMARAES

gov Data: 17/10/2024 13:13.44-0300
Verifique em htrps://vatidar At. gov.br

Veículo QTD |Valor Unitário (R$) Valor Total (R$)

FIAT STRADA .000, .000,0Falla o00 1 R$ 15.000,00 | R$ 15.000,00

[...]

INSTRUMENTO PARTICULAR DE CONTRATO DE PRESTRAÇAO DE
SERVIÇOS - PUBLICIDADE DE CARRO DE SOM

Parágrafo 1. Os contratados assumem inteira responsabilidade pelos serviços a que se obrigou.

Parágrafo 2. O contratante pagará ao contratado pelos serviços prestados o valor de R$ 146.500,00
(cento e quarenta e seis mil e quinhentos reais), tão logo se encerre a campanha eleitoral.

o valor será pago em conta bancária no nome do proprietário do carro de som, através de transferência
ou pix.

Parágrafo 3. A utilização do carro de som será feita durante os eventos de campanha, pelo período